
MADE IN FRANCE- EN 60974-1

EASYCUT K25

x 1 

x 3 
x 1  
x 3

www.gys.fr

x 4 
040182
x 10 

040212
x 2 

040175 
x 10 

040168

 
50/60 Hz



A



A
Max cut Clean cut

EN 60974-1 (40 °C)

X (40 °C)



cm



kg

IP

Acier Steel Alu Acier Steel Alu

230V    1~ 16 10  25 8 6 6 4 15 A @ 60 %
25 A @ 35 % 41 x 36 x 20 15 IP21S

JEDNOFÁZOVÝ 
PLAZMOVÝ

ŘEZACÍ STROJ

10  25 A Ref. 068063

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

VÝKON
Kapacita Tloušťka

Separace

Fe 8 mm

Čistý řez

Fe 6 mm

Plazmová řezačka EASYCUT K25 bez vysokofrekvenčního zapalování snadno řeže všechny typy 
kovů až do tloušťky 8 mm. Díky vestavěnému kompresoru je ideální pro práci venku nebo na 
odlehlých místech, kde je k dispozici pouze přívod elektrické energie.

Sada kompasu 
040205

Vozík PLASMA 600 
040298

Sada spotřebního materiálu 
TPT25
070721

Vestavěný vzduchový kompresor

Kvalitní řezání bez zkreslení

Žádné spuštění HF

V situacích, kdy svářeč nemá přístup ke stlačenému vzduchu, 
je EASYCUT K25 díky vestavěnému kompresoru ideálním 
řešením, které umožňuje práci venku.

Použití plazmy zajišťuje vysoce kvalitní řezy i na lakovaných 
konstrukcích:
 až do 8 mm pro ocel, nerezovou ocel a litinu.
  až do 6 mm pro hliník a měď.

Díky systému "Pilot Arc" se oblouk spustí, aniž by bylo nutné dotknout 
se obrobku. Tento systém zapalování bez použití vysokofrekvenčního 
záření zabraňuje jakémukoli elektromagnetickému rušení (od rádií, 
počítačů, telefonů nebo od lékařských přístrojů atd.).

Svítilna TPT25 (4 m) je vybavena pojistkou spouště, která 
zabraňuje náhodnému nebo neúmyslnému spuštění. 
 Odnímatelný hořák a zemnicí svorka umožňují snadnou 
přepravu.

Vestavěný kompresor (hladina zvuku: 60/70 dB).

Zvýšená ochrana pro práci s generátory elektrické 
energie a proti trvalému přepětí až 400 V.

Snadné, rychlé a bezpečné použití

P400

Pracovní cyklus 25 A při 35 %.

Dodává se s
2 m 

10 mm²

TPT 25
4 m

ref. 068063


